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Dziś, podobnie jak w każdą niedzielę - po Mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego1.
Sakramentu i możliwość adoracji do godz. 16.15. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 2.
- we wtorek, 2 lutego, święto Ofiarowania Pańskiego, tzw. „Matki Bożej Gromnicznej”; podczas
każdej Mszy św. poświęcenie gromnic. Święcenie świec dzieci pierwszokomunijnych odbędzie
się w niedzielę 21 lutego podczas Mszy św. o godz. 9.45.
W  Kościele  święto  Ofiarowania  Pańskiego  przeżywane  jest  jako  Światowy  Dzień  Życia
Konsekrowanego. Taca zebrana 2 lutego podczas Mszy św., przeznaczona jest na wsparcie
zakonów kontemplacyjnych naszej  archidiecezji,  w której  mamy obecnie  cztery  wspólnoty
żeńskie:  Siostry  Benedyktynki  w  Żarnowcu,  Siostry  Betlejemitki  w  Grabowcu,  Siostry
Karmelitanki Bose w Gdyni Orłowie i Siostry Karmelitanki Bose w Suchej Hucie (klasztor w
budowie).  Święto  Matki  Bożej  Gromnicznej  to  również  uroczystość  patronalna  wszystkich
mieszkańców  Mostów.  W  tym  dniu  zapraszamy  na  dodatkową,  dziękczynną  Mszę  św.
odpustową o godz. 10.15. Intencje dziękczynno – błagalne za mieszkańców Mostów zostaną
również odprawione 11 lutego br., 19 lutego br. i 12 marca br.  na Mszach św. wieczornych;  
-  w  środę,  3  lutego,  wspomnienie  dowolne  św.  Błażeja,  w  tym dniu  błogosławieństwo  i
modlitwa o uchronienie od chorób gardła;
-  w  piątek,  5  lutego,  wspomnienie  św.  Agaty,  dziewicy  i  męczennicy;  w  tym  dniu
błogosławieństwo chleba;  
- w sobotę, 6 lutego, wspomnienie św. Pawła Miki i Towarzyszy.
W bieżącym tygodniu przeżywamy dni Eucharystyczne: 3.
- I czwartek miesiąca - o 15.00 koronka do Miłosierdzia Bożego i wystawienie Najświętszego
Sakramentu  do  wieczornej  Mszy  św.,  w  tym  dniu  modlimy  o  liczne  i  święte  powołania
kapłańskie i zakonne, zwłaszcza z naszej parafii; 

podczas wieczornej Mszy św. katecheza dla dorosłych na temat Eucharystii; 

- I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz wieczorem od godz. 17.00;  
- I sobota miesiąca - po porannej Mszy Świętej nabożeństwo ku czci Matki Bożej; zgodnie z
dyspozycją  biskupa  administratora  Jacka  Jezierskiego,  kapłani  udadzą  się  do  chorych  z
Komunią św. tylko na wyraźne zaproszenie. 
Z piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną adorację Najświętszego4.
Sakramentu w intencji  wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i  Niepokalanemu
Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła. oraz o pobudzenie wiary wśród młodzieży.
Adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim. W trakcie czuwania o 24.00 sprawowana będzie
Eucharystia.
Za tydzień, w niedzielę, 7 lutego br., w naszym dekanacie odbywać się będzie doroczna zbiórka5.
ofiar na rzecz Gdańskiego Seminarium Duchownego. Na wszystkich Mszach św. obecni będą
przedstawiciele seminarium, a zebrana taca w całości zostanie przekazana na rzecz uczelni, w
której formują się przyszli kapłani.
W przyszłą niedzielę, 7 lutego br., podczas popołudniowej adoracji Najświętszego Sakramentu6.
w kościele spotka się I Róża Niewiast z Pierwoszyna, która poprowadzi modlitwę różańcową.
Jeśli ze względu na epidemię istnieją przeszkody, aby wspólnoty różańcowe gromadziły się w



domach, zapraszamy na modlitwę również członków innych róż różańcowych z parafii.
Młodzież przygotowująca się do bierzmowania zapraszamy na niedzielą Mszę św. o godz.7.
16.15,  a  następnie  na  katechezę,  która  będzie  również  transmitowana za  pośrednictwem
internetu. Dzieci I komunijne zapraszamy na spotkania od drugiej niedzieli miesiąca lutego.
Jutro, w poniedziałek 1 lutego, po Mszy św. wieczornej poproszę chętnych Panów do pomocy w8.
porządkowaniu dekoracji świątecznej kościoła i wokół naszej świątyni. 
Dziękuję  Paniom  z  Mostów  za  sprzątanie  kościoła  w  ubiegłym  tygodniu.  Dziękuję  panu9.
Marcinowi  Bigot  za  odśnieżanie  terenu kościelnego.  Dziękuję  wszystkim,  którzy  na różne
sposoby wspierają dzieła parafialne oraz pomagają w pracach przy plebanii i w kościele. 
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”10.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”, a w nim modlitwa do św. Józefa, którą w roku
poświęconym  Opiekunowi  Pana  Jezusa,  w  każdą  środę  będziemy  odmawiali  w  naszym
kościele. 
Podczas ubiegłotygodniowej zbiórki do puszek na rzecz poszkodowanych w trzęsieniu ziemi w11.
Chorwacji zebraliśmy kwotę 1236 zł. Dziękujemy za złożone ofiary.
W piątek zmarła nasza parafianka śp. Zenobia Pankau (l. 95) z Mostów, z ul. Szkolnej. O12.
terminie  jej  pogrzebu  będziemy  informować,  jak  rodzina  ustali  wszystkie  szczegóły.  We
wspólnej  modlitwie  polećmy Bożemu Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  a  także  ks.
Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


